ESTADO DO MARANHAO
M UN !{J iPIC DE IM PE RATRIZ

SECRETARiA MUNICIPAI-, DA SA Ú DE/SUS

Ofício/GL n.o 043 12O21

lmperatriz- MA, 01 de junho de 2022

Comissão Permanente de Licitação

Prezado Senhor,

Ao tempo em que a cumprirnentamos. vimos por meio deste, solicitar a
suspensão do processo no 02 19.00.127 7/2022-SEMUS, referentê à Solicitação de

Abertura de Processo Licitatóno para AquisiÇâo eventual e futura de aparelhos

auditivos, destinados a atender as necessidades dos usuárros do Sistema único de

Saúde de lmperatriz-MA, que ensejou o Pregão Eietrônico n" 02512022 - CpL.

Tendo em vista, que em análise Íeita no termo verificou-se que há a

necessidade de se i-eadequar o Termo de Reíerência da licitação em epígrafe

identificada sob o prumo constitucionai da legalidade. é que se tomou essa decisão.

Atenciosamente,

ALCEIúI UE I'UÃo cosrR
Secr nicipai Ce Saúde

iriz íf4A)
f ii-'r.:li .4

Av. Do
siter w

rgival Plnheiro de So!sa, /;7, Centío,.lilrerr
ww. imperaiflz. ma gL,r.br e-rnir: \(

t

II

I

I

i

FIECE

^r

J)J